ANMELDUNG ZUM TENNISCAMP

31. Juli 2022 bis 3. August 2022



ADRESSE TEILNEHMER:

Name:
/orname:
traße:
PLZ/Stadt:
elefon:
Mobil:
E-Mail:
WEITERE WICHTIGE ANGABEN: Geburtstdatum:
WEITERE WICHTIGE ANGABEN:
WEITERE WICHTIGE ANGABEN: Geburtstdatum:
WEITERE WICHTIGE ANGABEN: Geburtstdatum: .ebensmittelunverträglichkeiten:
WEITERE WICHTIGE ANGABEN: Geburtstdatum: .ebensmittelunverträglichkeiten: Handicap/Allergien:

ANMELDUNG AN:

Jugendwartin TC Kröv, Simone Schneiders | Robert-Schuman-Straße 21 | 54536 Kröv | simone-schneiders@gmx.de



Sparkassenstiftung für den Landkreis Bernkastel-Wittlich

TEILNAHMEBDINGUNGEN UND AGB'S.

Die Anmeldung erfolgt schriftlich per email oder Brief an die Jugendwartin des TC Kröv bis zum 10. Juli 2022.

Die Teilnahmegebühr beträgt für Mitglieder 69,- Euro, Geschwisterkinder 49,- Euro. Nichtmitglieder zahlen 99,- Euro und Geschwisterkinder 79,- Euro.

Der Betrag ist bei Anmeldung bis spätestens 10. Juli 2022 zu leisten.

Konto-Nr. IBAN DE15587512300070012224 | Sparkasse EMH

Verwendungszweck: Sommercamp 2022

Versicherung: Eventuelle Verletzungen und Erkrankungen sind durch die Krankenversicherung der Erziehungsberechtigten abgesichert.

Leistungen: In der Teilnahmegebühr sind enthalten: Ballspiele mit Bruno und Eva, Schwimmbadbesuch im Freibad Kröv, Frühstück, Mittagessen, Abendessen, Getränke, Camping auf der angrenzenden Campingwiese.

Camp: Zelte, sowie Schlafbedarf sind über den Teilnehmer mitzubringen, Sicherheits- und Haftungsansprüche werden vom TC Kröv nicht übernommen.

Haftung: Der TC Kröv schließt sämtliche Haftungsansprüche gegen sich und die Betreuer aus. Dieses gilt auf dem Tennisplatz sowie beim Besuch des Schwimmbades.

Abmeldung: bei kurzfristiger Abmeldung (48 Stunden vor Beginn des Camps) wird die Hälfte der Teilnahmegebühr einbehalten. Die Teilnehmer und Erziehungsberechtigten erklären mit der Anmeldung ihr Einverständnis zur Fertigung von Bildund Videoaufnahmen während der Veranstaltung sowie zu deren Verbreitung im Teilnehmerkreis und zu Zwecken der Öffentlichkeitsarbeit und Werbung des TC Kröv.

Bei Nichtbefolgen von Anweisungen der Betreuer besteht die Möglichkeit des Ausschlusses vom Trainingscamp ohne Anspruch auf Rückerstattung der Gebühren.